rē. nesciens elatus ēē. quod uincerē. In utroq; dñi ac magistri sui  
uestigia sequens. qui & humilitatis custodiendę & de hostibus tri

umphandi suis sequenda exempla monstrauit. **p**quē. **J**N PURIFI

**CATIONE S̄C̄E MARIE. P. REFAT. H**ascernedf. Quia per incarnati ubi mysteriū

**H**ascernedf. Qui genus humanū **DOCTE. III. P. THEOPHAN. P. FATIO**

p̄uaricatione sua in ipsius originis radice damnatū. per florem uirgi  
nalis uteri reddere dignatus es absolutū. **E**t hominē quē creaueras per

uigentiū filiū tuū dñm & hominē recreares. Ut diabolus qui adam infra  
gili carne de uicerat. conseruata iusticia adō carne uinceretur

assumpta. **p** quem maḡ. **DOCTE. V. POST THEOPHANIA. P. REFATIO**

**H**ascernedf. **E**t tibi hanc immolatio<sup>nis</sup> hostiam offerte. quę est

salutifera & ineffabile diuine gratie sacramentū. Quę offertur a plurimis  
& unū corpus sc̄i sp̄s infusione perficitur. Singuli accipiunt xp̄m dñm.  
& insingulis porcionibus totus est. Nec persingulos minutur. sed inte  
grū se preb̄e insingulis. Propterea ipsi qui sumimus communionem  
huius sc̄i panis & calicis. unū corpus xp̄i efficiuntur. Per ipsius itaq; maie  
statē te supplices exoramus. ut nos ab omnibus emundes contagijs ue  
tustatis. & in nouitate uite perseuerare concedas. **P** quē. Doñc. VI.

**D**acerne dñs. Ad cuius immensam per **S** THE OSHANIA. **P** RĒ FAT IO  
tine & glām. ut non solū mortalibus tua pietate succurreres. sed de ipsa  
etiā mortalitate nr̄a nobis remediū prouideres. & perditos quosque  
unde perierant inde saluares. **P** xp̄m. **I** NAT. sc̄e AGATHAE. **P** FAT IO

**D**per xp̄m dñm nr̄m. Pro cuius nomine poenarū mortisq; contemptū.  
in utroque sexu fidelium cunctis acatibus contulisti. Ut inter felicium  
palmas martyrū. agathen quoque beatissimā uirginē uictrici paciencia  
coronares. Quę nec minis territa nec supplicis superata. de diaboli sc̄ui  
cia triumphauit. quia in eius dicitur confessione permansit. **E** ideo.

**D**acerne dñs. <sup>asie tribus.</sup> Qui ecclesiam tuā **I** NAT. sc̄i GREGORII Pape. **P** RĒ FAT IO  
sc̄i gregorii pontificis tui commemoratione gaudere. ut eam illius festi  
uitate lætifices. & exemplo pię conuersationis exerceas. & uerbo predicatio  
nis erudias. grataq; tibi supplicatione tuearis. per xp̄m. **C**ATHEDRA sc̄i P

**D**acerne dñs. Et te laudare mirabile om̄ in sc̄is tuis. in qui **T** RI. **P** RĒ FAT IO  
bus glorificatus es uehementer. Per ipos enim unigeniti tui sacrū corpus  
exornas. & in ipis ecclesie tue fundamentis constituisti. Quā in patriarchis  
fundasti. in proph̄eis pdicasti. in apostolis condidisti. Ex quibus beatū p̄c̄rū  
apostolū confessione unigeniti filii tui principē. per os ipsius dñi dñi nr̄i  
uerbi tui uocatū in apostolatū. & in imitato nomine confirmatū in funda  
mentū domus tue claustrorū psulē custodōq; fecisti. Diuino ei iure con  
cesso. ut quę statuisset in terris seruarientur in celis. Cuius honore uel gta  
hodie maiestati tue hęc festa per soluumus. & gratiarū a claudis hostiam  
immolamus. per xp̄m dñm nr̄m. **I** NAT. sc̄i BENEDICTI. **A**BB. **P** RĒ FAT IO

**D**acerne dñs. Et te honorandi patris benedicti gloriosā celebrantē

sollemnitatē glorificare. in quo hoc triste seculū deserens. ad celestis patrię  
gaudia migauit eterna. Qui sc̄i sp̄s replētus dono. decoratus monachorū gre  
gibus dignus effulsit pastor. Et quod sacris admonuit dictionibus. sc̄is imple  
uit operibus. Ut quā diuinis insonuit oraculis semitā. monstrare exemplis  
lucidis. Et gloriosa monasticorū plebūmpatna instituentis uestigia. ad p̄p̄ua  
lucis æternę pręmia peruenire mereamur. per xpm̄. J̄. J̄. J̄. S̄. LUDGER. EP̄

**H**æquū & salutare. Nos te dñe suppliciter exorare. ut **P R A E F A T I O**  
qui beati ludgeri confessoris tui atq; pontificis sollemnitatē gaudemus. inter  
cessionis eius opitulatione muniamur. Et qui sine te nichil boni facere possu  
mus. dono tuę clementię secundū madata tua uiuere ualeamus. Et qui  
cotidianis excessibus deuiamus. tua miseratione ad te qui uia es reuocemur.  
Et qui cotidie delinquimus. ad te per contricionē cordis redeamus. Sic que in  
ter prospera & aduersa dirigamur ut nec aduersis deiciamur. nec que  
prosperis successibus eleuemur. Desiderore pulsati. auxiliū tuę protec  
tionis inploramus. intercessione beatorum pontificis quod p̄cimus obtineamus. p̄ xpm̄

**H**æcerneds. Quia per ea que conspiciunt. J̄. LXX. **P R A E F A T I O**  
instruimur. quibus modis ad inuisibilia tendere debeamus. Deniq; com  
monemur anni ducente successu d̄p̄teritis ad futura. de uetustate in  
nouitatē uitę transire. Et terrenis sustentationibus expediti. celestis domi  
capiamus desiderabilius ubertatē. Et per eum cibū qui beneficium p̄ro  
gatur alternis. per ueniamus ad actū sine fine mansurū. ih̄m xpm̄ dñm

**H**æcerneds. Quirationabilem J̄. LX. **P R E F A T I O** Inr̄m. p̄ que  
creaturam. ne temporalibus deita bonis. ad p̄mia sēp̄terna non tendat.  
ea dispensacione non cessas erudre. ut nec castigatione deficiat. nec  
prosperitatibus insolescat. Sed hoc potius fiat eius gloriosa deuotio.  
quod nullis aduersitatibus obrata superetur. p̄ xpm̄. J̄. Lma. **P F A T I O**

**H**æcerneds. Et maiestātē tuā cernua deuotione exorare. ut modulū  
terrenę fragilitatis aspiciens. non mira tua pronā prauitate nos arguas.  
sed immensa clementia purifices. et uas consolens. Qui cū sine te nichil  
possimus facere quod tibi sit placitū. tua nobis gratia sola p̄stabit.  
ut salubri conuersatione uiuamus. p̄ xpm̄. FER. IIII. AD SC̄AON ANASTASIA

**P**ro xpm dnm nrm. Qui illuminatio. FER. III. ad scā Paulū. PREFATIO  
 ne sue fidei. tenebras expulit mundi. Et genus humanū quod primę matris  
 uterus profuderat eęcū. incarnationis sue mysterio reddidit illuminatum.  
 Et cęteros filios adoptionis. qui tenebantur uinculis iuste damnationis.  
 Per ipsū te pętinuis ut tales inueniamur in eius iustissima examinatione.  
 quales facti sumus in lauarii salutaris felicissima regeneratione. Ut eius incar  
 nationis medicamine inbuti. sacro scī lauarii ablutione loci. parsimonie  
 deuotione ornati. ad ęterna gaudia puemamus inlesi. pque. FER. V. ad scā

**D**æternę. Cuius bonitas hominē condidit. iusti. SILVESTŪ. PREFATIO  
 cia damnauit. misericordia redemit. Te humiliter exoramus. ut sicut per  
 illicitos appetitus ab ęta regione decidimus. sic ad ęternā patriā per ab  
 stinentiā redeamus. Sicque moderetur tua miseratione nra fragilitas.  
 ut & transitoris subsidij nra sus<sup>tenete</sup> tur mortalitas. & p bonę operū in  
 crementa. beata adquiratur immortalitas. p xpm. FER. VI. ad scā eusebiū

**P**ro xpm dnm nrm. Qui es dies ęternus. lux indeficiens. PREFATIO  
 claritas sempiterna. Qui sic sequas suos in luce pcepit ambulare. ut no  
 etis ęternę ualeant caliginē euidere. & ad lucis patriam feliciter per  
 uenire. Qui p humilitatē assumeptę humanitatis lazarū fleuit. per diui  
 nitatis potentia uitę reddidit. genuque humanū quadrifida peccatorū  
 mole obrutū ad pępęuā uitā reducit. per quę pętinuis ieiunij obser  
 uatione a peccatorū nrorū nexibus solui. ęternę uitę felicitati reddi.  
 & scōrum coetibus cōnumerari. pque. SABB. ad scā LAURENTIŪ. PREFATIO

**D**æternę. Misericordię dator. & totius bonitatis auctor. Qui ieiunij  
 orationibus & elemosinis peccatorū remedia. & uirtutū omniū tribu  
 is incrementa. Te humili deuotione precamur. ut qui adhęc agenda  
 saluberrimā dedisti doctrinā. indefessā tribuis efficaciam. Ut obocdien  
 tes tua exequentes pcepta. fideliter tua capiamus promissa. pque

**D**æternę. Quę aiestatē tuā. donec de passione. ad scā PETRŪ. PREFATIO  
 propensius implorantes. ut quanto magis dies salutaris festiuitatis accēdit.  
 tanto deuocius ad eius digne celebrandū proficiamus pascale mysteriū. p xpm

**D**æternę. Te suppliciter exorantes. FER. II. ad scā CRISOGONŪ. PREFATIO

ut sic nra scificentur ieiunia. quo cunctorū nobis peccatorū proueniat  
indulgentia. Quatinus appropinquante unigeniti filii tui passione.  
bonorū operū tibi placere ualeamus exhibitione. **P** xpm dnm nrm

**H**æcerne ds. Et te deuotis **FR. III. AD SCŌM CYRIACŌM. PRÆ FAT IO**  
mentibus supplicare. ut nos interius exteriusque restaures. & parsi  
monia saluari a peccatorū sordibus. purges. Et quos inlecebrofis delecta  
tationibus non uis impediri. spiritaliū uirtutū facias uigore miniri.  
Et sic in rebus transitoris foucas. ut perpetuis inhaerere concedas. **P** xpm

**H**æcerne ds. Et te supplici **FR. IIII. AD SCŌM MARCELLŪ. PRÆ FAT IO**  
deuotione exorare. ut per ieiunia que sacris institutis exequimur.  
acunctis reatibus emundari mereāmur. Tuamque percipere ualeamus  
propiciationē. qui preparamur ad celebrandam unigeniti filii tui  
passionem. per quem **FR. V. AD SCŌM ASOLLINAREM. PRÆ FAT IO**

**H**æcerne ds. Qui sic nobis tribus solemnæ deserre ieiunium. ut in  
dulgentiæ tuæ speremus nos percipere subsidium. Sic nos insti  
tuis ad celebranda paschalia festa. ut per hæc adquiramus gaudia  
sempiterna. **P** xpm **FR. VI. AD SCŌM STEPHANŌM. PRÆ FAT IO**

**H**æcerne ds. Cuius nos misericordia præuenit ut bene agamus.  
sub sequitur ne frustra agamus. Accendit intentionē. qua ad bona  
opera peragenda inardescāmus. tribuit efficaciam. qua hæc ad  
perfectū perducere ualeamus. Tuam ergo clementiā indefessis  
uocibus obsecramus. ut nos ieiunii uictimis a peccatis mundatos.  
ad celebrandam unigeniti filii tui dnm nri passionem facias esse  
deuotos. **P** que **M. SABBT AD SCŌM PETRŪ QUANDO ELEGIOSINA DATUR**

**H**æcerne ds. Cuius nos fidel exultat. spes erigit. **PRÆ FAT IO**  
caritas ungit. Cuius miseratio gratuita purificat. quos conscientie  
reatus accusat. Te igitur cum inter. no rugitu deprecāmur.  
ut carnalis alimonie refrenatione castigati. ad celebrandum  
paschale mysteriū inueniamur idonei. per xpm. **DOMC. IN PALONIS**

**H** p xpm dnm nrm. Per que nobis ad scōm iohannē. **PRÆ FAT IO**  
indulgentia largitur. & pax per omne scōm prædicatur.

se ipsum tibi sacram hostiā agnumq; immaculatū . summus sacerdos  
pro salute nr̄a immolauit . p̄ quē f̄r̄ . iiii . ad s̄ LAURENTIŪ FORIS ou

**¶** a&erne d̄s̄ . Et pietatē tuā indefessis precibus (rū . PR̄E FATIO  
implorare . ut qui paschalis festiuitatis sollempnia colimus . in tua semp  
sc̄ificatione uiuamus . Quo per tēporalis festi obseruationē . peruenire  
mereamur ad aeternorū gaudiorū continuationem . p̄ xp̄m

**¶** p̄ xp̄m d̄m nr̄m . Qui nos f̄r̄ . v . ad APOSTOLOS . PR̄E FATIO  
per paschale mysteriū edocuit uetustatē uitę relinquere . &  
innouitate sp̄s ambulare . a quo per p̄euae mortis superetur  
acerbitas . & a&erne uitę fidelibus tribuitur integritas . p̄ quē

**¶** p̄ xp̄m d̄m nr̄m . Qui . f̄r̄ . vi . ad SC̄AM MARIĀ AD MARTYR̄ . P̄ FATIO  
secundū promissionis suę incommutabilē ueritatem . celestis pon  
tifex factus in a&ernum . solus omnium sacerdotū peccata remissi  
one non eguit . sed potius peccatū mundi idē uetus agnus  
abster sit . p̄ quē . SABBT̄ . AD SC̄M IOHANNĒ . P̄ RAE FATIO

**¶** p̄ xp̄m d̄m nr̄m . Per quē supplices exposcimus . ut cuius muneris  
pignus accepimus . manifesta dona comprehendere ualeamus . Et  
quę nobis fideliter speranda paschale contulit sacramentū . per  
resurrectionis eius attingere mereamur ineffabile mysteriū . p̄ quē

**¶** a&erne d̄s̄ . Et te suppli DIE IOD̄C . POST ALBAS . PR̄E FATIO  
uiter exorare . ne nos ad illum inas redire actum . cui iure domi  
natur inimicus . Sed in hac potius facias absolutionē per sistere .  
per quā diabolus exiit filio tuo uincente captiuus . Et ideo

**¶** a&erne d̄s̄ . Et redempti . DE PASCHA ANNOTINA . P̄ RAE FATIO  
onis nr̄ae festa recolere . quibus humana substantia uinculis prae  
uaricationis exuta . spem resurrectionis perrenouatā originis  
dignitatem assumpsit . Et ideo . DŌC . i . POST OCT̄B PASCHĒ . P̄ FATIO

**¶** a&erne d̄s̄ . Et immensam bonitatis tuę pietatem humiliter exorare .  
ut ignorantia nr̄ae mortalitatis attendens . ex tua inspiratione nos  
facias postulare quod rectū est . & tua clementia tribuas impe  
trare quod poscimus . p̄ xp̄m DŌC . ii . POST OCT̄B PASCHĒ . P̄ FATIO

**¶** p̄ xp̄m dñm nr̄m. Qui de uirgine nasci dignatus. per passionē & mortē  
aperpetua nos morte liberauit. & resurrectione sua aeternam nob̄  
contulit uitā. p̄ quē. Doct̄. iiii. post oct̄b̄ pasche. Pr̄e factio

**¶** aeternae d̄s. Et tui misericordiā muneris postulare. ut tempora  
quibus post resurrectionē suā dñs nr̄ ih̄c xp̄c cum discipulis suis cor  
poraliter habitauit. sic ipso opitulante pia deuotione tractemus.  
quatinus in his omnium uitiorū sordibus careamus. p̄ quē. Pr̄ factio

**¶** aeternae d̄s. Et maiestātē tuam in Doct̄. iiii. post oct̄b̄ pasche  
defessis precibus exorare. ut mentes nr̄as bonis operibus semper  
informes. Quia sic erimus preclari muneris promta sinceritate  
cultores. si ad meliora iugiter transseueres. paschale mysterium  
studeamus habere per petuū. p̄ xp̄m Pr̄e factio

**¶** aeternae d̄s. Et in hac sollem. iō. al. iiii. mart̄. sc̄e. eufemię. oir̄  
nitate tibi laudis hostias immolare. qua beatę eufemię mart̄  
ris tuę passionē uenerando recolimus. & tui nominis gloriā debi  
tis preconis magnificamus. p̄ xp̄m. xviii. kt̄. mā. nr̄. sc̄e. tiberii

**¶** aeternae d̄s. Et te in sc̄orum Et galeriani. et maximi. Pr̄ factio  
mart̄rum tuorū festiuitate laudare. qui semp̄ es mirabilis in  
tuorū commemoratione sc̄orum. Et magne fidei largus affectū.  
& tolerantiam tribuis passionū. & antiqui hostis superari machi  
namentum. Quo egregii mart̄res tui. ad capiendam superiorum  
beatitudinē premiorū. nullis impediuntur retinaculis blandi  
mentorū. Et ideo. viii. kt̄. mā. nr̄. sc̄i. georgii mart̄ris. Pr̄ factio

**¶** p̄ xp̄m dñm nr̄m. Pro cuius nominis ueneranda confessione. beatus  
mart̄r georgius diuersa supplicia sustinuit. & ea deuine cels  
coronam perpetuitatis promeruit. p̄ quē. vii. kt̄. mā. letania gra

**¶** aeternae d̄s. Et te auctorem. ior. ad. s̄. laurentiū. in lycania. Pr̄ factio  
& sc̄ificatorē ieiunii collaudare. per quod nos liberaſ an̄orum debi  
tis peccatorū. Ergo suscipe ieiunatum preces. atq; ut nos amalis  
omnibus propitiatus eripias. iniquitates quibus merito affligimur  
placatus absolue. per xp̄m dñm nr̄m

aeternae dñi. Qui ecclesiam .lct. m̄i. mart̄ apostol. philippi. et iacobi. p̄fati  
 tuam in apostolica soliditate firmasti. de quorū consortio sunt beati  
 philippus & iacobus. quorum passionis diem hodie festum ueneramur.  
**P**rosecutes ut sicut eorum doctrinis instruimur. ita exemplis munia  
 mur. & precibus adiuuemur. p̄ xpm̄. p̄ FATIO. DE INVENTIONE SC̄E CRUCIS.  
 p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m. Qui per passionem crucis mundū redemit. &  
 antique arboris amarissimū gustum crucis medicamine indulcauit.  
**M**ortemq; quae per lignū uictū uenerat. per ligni tropheum de  
 uicit. Ut mirabili suae pietatis dispensatione. qui per ligni gustū  
 a florigera sede discesseramus. per crucis lignū ad paradisi gaudia  
 redcamus. p̄ quē. iiii. id̄. m̄i. mart̄. sc̄i p̄ncrati. PRAE FATIO

aeternae dñi. Quō atē constantiam fides. atē uirtutē sumit infirmi  
 tas. Et quicquid in persecutionibus seuum est. quicquid in morte  
 terribile. nominis tui facis confessione superari. Unde benedicimus  
 te dñe in operibus tuis. teq; in sc̄orum tuorū nereī & achilei & pan  
 crati pro uertine laudamus. p̄ xpm̄. i. h. i. o. t. ASCENSA Dñi. PRAE FATIO

p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m. In hac praecipue die. quo ih̄c xpc̄ filius tuus dñs  
 nr̄ diuini consummato fine mysterii. dispositionis antique munus ex  
 pleuit. Ut scilicet & diabolū celestis operis inimicum per homi  
 nē quem subiugarat elideret. et humanā reduceret ad superna  
 dona substantiam. Et ideo. i. h. ascensa dñi. PRAE FATIO;

p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m. Qui post resurrectionē suam omnibus discipu  
 lis suis manifestus apparuit. & ipsis cernentibus est eleuatus in celum.  
 ut nos diuinitatis suae tribueret esse participes. Et ideo. Doñc. post

p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m. Qui generi humano. ascensa dñi. PRAE FATIO  
 nascendo subuenit. cum per mortē passionis mundū deuicit. per glo  
 riam resurrectionis uitae aeternae aditū patefecit. & per suā ascen  
 sionem ad caelos nobis spem ascendendi donauit. p̄ quē. i. h. sabb̄t

aeternae dñi. Qui sacramentum paschale. PENTECOSTEN. p̄ FATIO  
 consummans. quibus per unigeniti tui consortiū filios adoptionis  
 esse tribuisti per sp̄m̄ sc̄m̄ largiris dona gratiarū. & sui coheredi

(bus)

redemptoris iam nunc supernę pignus hereditatis impendis. Ut  
tanto se certius ad eum confidant esse uenturos. quanto se sciunt  
ab eo redēptos. & scī sp̄s infusione ditatos. Et ideo IN DIE S̄CO SENTĒ  
p̄ xp̄m dñm n̄m. Qui ascendens super omnes. PRÆ FATIO  
caelos sedensque ad dexterā tuam. promissum sp̄m sc̄m hodie  
na die in filios adoptionis effudit. Qua propter profusis gaudiis.  
totus in orbe terrarū mundus exultat. Sed & supernę uirtutes  
atq; angelicę potestates. ymnū glorię tuę concinunt sine fine  
dicentes. S̄s̄ s̄s̄ s̄s̄. F̄ ER. II. AD UIHCU LA. P R A E F A T I O

p̄ xp̄m dñm n̄m. Qui promissum sp̄m paracl̄tū. sup̄ discipulos  
misit. Qui principio nascentis ecclesię cunctis gentibus imbuendis.  
& deitatis scientiā indidit. & linguarū diuersitatē in unius fidei con  
fessione sociavit. Per quē tuam maiestātē supplices exoramus. ut  
cuius celebramus aduentū. eius multimodę gratię capiamus effe  
ctum. per quem. F̄ ER. III. AD SC̄ON ANASTASIA. P R A E F A T I O

p̄ xp̄m dñm n̄m. Qui sp̄s sc̄i infusione repleuit corda fidelū.  
qui sua admirabili operatione & sui amoris in eis ignē accenderet.  
& p̄ diuersitatē linguarū gentes in unitate fidei solidarē. Cuius  
dono petimus. & illecebrosas anobis excludi uoluptates. & sp̄itales  
in nobis. extrui plantariq; uirtutes. p̄ quē. F̄ ER. IIII. AD SC̄ON MARIĀ

p̄ xp̄m dñm n̄m. Per quē discipulis MAIOREM. PRÆ FATIO  
sp̄s sc̄i in terra datur ob dilectionē proximi. & de celo mittitur  
propter dilectionē tuā. Cuius infusio petimus. ut in nobis pecca  
torū sordes exurat. tui amoris ignē nutriat. & nos ad amorē  
fraternitatis accendat. p̄ quē. F̄ ER. V. P R A E F A T I O

p̄ xp̄m dñm n̄m. Per quē pietatē tuam suppliciter petimus.  
ut sp̄s sc̄i corda n̄ra clementer expurgē. et sui luminis radio per  
lustrēt. Ut in eo qui gratiarū largitor est recta sapiamus. & de  
eius consolatione imperpetuū gaudeamus. p̄ quē. F̄ ER. VI. AD APOSTĒ  
ACCERNEDS. Et maiestātē tuam suppliciter exo P R A E F A T I O  
rare. ut sp̄s paraclitus ad nos ueniat. & nos inhabitando templum

sue maiestatis efficiat. Quod cum unigenito filio tuo clementi respe-  
 ctu semper digneris inuisere. & tue in habitationis fulgore inperpetu-  
 um perlustrare. p̄ quē. SABBATO. ixxii. lect. mensis. iiii. p̄re FATIO  
 aeternē d̄s. Et tuam omnipotentiā de uotis precibus implorare.  
 ut nos sp̄s tui lumen infundat. cuius nos sapientia creat. pietas re-  
 creat. & prouidentia gubernat. Qui cum a tua substantia nullo  
 modo sit diuersus. sed tibi & unigenito tuo consubstantialis & coae-  
 ternus. diuersitate tamen donorū replē & tuorū corda fidelū. Et id  
 aeternē d̄s. Qui cū unigeni. DOCTE. OCTAVAS. PENTECOSTEN. p̄re FATIO  
 to filio tuo & sp̄u sc̄o. unus est d̄s. unus ē. d̄ns. Non in unius singula-  
 ritate personę. sed in unius trinitate substantię. Quod enim de  
 tua gloria reuelante te credimus. hoc de filio tuo. hoc de sp̄u sc̄o.  
 sine differentię discrecione sentimus. Et in confessione uere  
 sempiternęq; ditatis. & in personis proprietatis. & in essentia unitatis.  
 & in maiestate adoretur & equalitas. quem laudant angeli & archanḡ  
 aeternē d̄s. Apud quem. iiii. ioh̄. iiii. mart̄. sc̄o. MARCELLINI. ET  
 semp̄ est preclara uita sc̄orum. quorū nos mors PETRI. p̄ FATIO  
 p̄ciosa letificat & tuetur. Qua propter mart̄rū tuorū  
 marcellini & petri gloriosa recensentes natalicia laudes tibi refe-  
 rimus. & magnificentia tuā supplices exoramus. ut quorū sumus  
 mart̄ria uenerantes. beatitudinis mereamur esse consortes. p̄ xp̄  
 aeternē d̄s. Qui beatū medar. vii. id̄. iiii. mart̄. s̄. CEDARDI. CONF. p̄ FATIO  
 dum confessorē atq; pontificem. lactificabis in regno tuo in beatitudine  
 semp̄ sine fine. Ubi omnia possit uidere in tua claritate cum omnibus  
 sc̄is. ubi temperantia spiritalis. & suauitas mirabilis. ubi refugiū inef-  
 fabile. & lacticia inenarrabilis. ubi praesentia filii tui d̄ni nr̄i ih̄u xp̄i.  
 In quē semp̄ lactantes prospicere desiderant angeli atq; archangeli.  
 cū thronis & dominationibus. xviii. kt. iqt. nr̄t sc̄i VITI. MARTI. p̄ FATIO  
 aeternē d̄s. Beati uita mart̄rio gloriantes. Cui admirandam gratiā  
 intenero adhuc corpore. & nec dū uirili maturo. uirtutē fidei &  
 patientiae fortitudinē tribuisti. Et seuitiae persecutoris. non

cedere conscientia puerilis. Et inter acerba supplicia nec sensu potuerit  
terreri. nec frangi etate. ut gloriosior fieret & corona martyrii. Et ideo  
p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m̄. Pro xiiii. kt. iust. mart. sc̄e PROTASII ET GERVASII  
cuius nominis confessione beati martires ieruasius & pro P̄ FATIO  
tasius passi. in caelesti regione perfruuntur aeternis gaudiis. Et pro  
eorum sollemni recordatione. ecclesia religiosus exultat officius. p̄ quē  
aeternae d̄s. Exhibentes viii. kt. iust. viii. bt. IOHANNIS BAPTISTE  
sollemne ieiunium. quo beati iohannis baptiste natalicia. P̄ FATIO  
praueuimus. Cuius ientor dū cum dubitat nasciturū sermonis  
amisit officium. & eo nascente. & sermonis usum. & prophetae suscepit  
donū. Cuiusq; genitrix senio confecta. sterilitate multata. in eius  
conceptu non solū sterilitatē amisit. fecunditatē adquisiuit. sed  
etiā sp̄m̄ sc̄m̄ quo matrē dñi & saluatoris agnosceret & accepit. p̄ quē  
aeternae d̄s. Et indie festiuitatis hodie. iudie. sc̄e admissā. P̄ FATIO  
ne qua beatus iohannes exortus est. tuā magnificentia conlaudare.  
Quiuocē matris dñi nondū editus sensit. & adhuc clausus utero ad  
uentū salutis humanae prophetica exultatione significauit. Qui &  
genitricis sterilitatē conceptus abstulit. & patris lingua natus  
absoluit. Solusq; omniū prophetarū. redemptorē mundi quem  
p̄ nuntiāuit ostendit. Et ut sacre purificationis effectū aqua  
rum natura conciperet. sc̄ificatis iordanis fluentis. ipsum bap-  
tismo baptismatis lauit auctorē. Et ideo. vi. kt. iust. mart. sc̄e. IO  
p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m̄. Pro cuius amore HANNIS. ET PAULI. P̄ FATIO  
gloriosi martires iohannes & paulus. martyriū non sunt cunctata  
subire. Quos in nascendi lege unxit germanitas. in gremio matris  
ecclesie unitas fidei. in passionis acerbitate ferenda unius amoris  
societas. Per quē nos petimus eorū precibus adiuuari. quorū festa  
noscimus uenerari. p̄ quē. iiii. kt. iust. viii. bt. P̄ FATIO  
aequum & salutare. De dñe suppliciter exorate. ut gregem  
tuū pastor aeternae non deseras. sed p̄ beatos apostolos tuos con-  
tinua protectione custodias; ut isdē rectoribus gubernetur.

quos operis tui uicarios eidem contulisti prę esse pastores. Et ideo. iii. kt. ut  
 æternedſ. Apud quem cū beatorū apos. nātāt s̄t̄ p̄retri. p̄re FATIO  
 toloꝝ continuata festiuitas. triūphiq; celestis perpetua eterna sit celebri  
 tas. nobis tamen eorū festa x̄n̄uis recursibus tribuis frequentare. Ut &  
 illorū passioni sit remuneratio ex n̄ra deuotione. & nobis auxiliū pro ue  
 niat decorū sc̄isima intercessione. p̄xp̄m. vi. id. ut. n̄t. vii. FRATRŪ. p̄ FAT  
 æternedſ. Donari nobis suppliciter exorantes. ut sicut sc̄i tui mundum  
 intua uirtute uicerunt. ita nos amundanis erroribus postulent expediri. p̄x̄